



Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	E452676B-24AC-4614-8AA7-BEB938537080
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000505151691
Fecha y hora de certificación	2023-12-19T23:33:43
Lugar de expedición	42082
Régimen fiscal	601 General de Ley Personas Morales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	002766E
Fecha y hora de emisión	2023-12-19T23:33:43
Método de pago	PUE Pago en una sola exhibición
Forma de pago	03 TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	



Emisor
CPS200520S66 CORPORATIVO DE PRODUCTOS Y SERVICIOS DYSIS

HDA MONTSERRAT L4 MZ33, .,
COL. HACIENDA LA HERRADURA, PACHUCA DE SOTO, C.P. 42082
PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

Expedido en:
HDA MONTSERRAT L4 MZ33, .,
COL. HACIENDA LA HERRADURA, PACHUCA DE SOTO, C.P. 42082
PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

Receptor
AME170807963 AVIGRUPO MEXICO

EJERCITO NACIONAL, 769, INT. 9
COL. GRANADA, Ciudad de México, C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, MEXICO

Uso CFDI: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal de Cliente: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
48101903	EA	PZA		20	JARRAS DE 2 LITROS	\$0.00	\$35.00	\$700.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto 002 IVA	Base \$700.00	Tipo Factor Tasa			Tasa o Cuota 16.00 %			Importe \$112.00
48101903	EA	PZA		20	SERVILLETOS	\$0.00	\$15.00	\$300.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto 002 IVA	Base \$300.00	Tipo Factor Tasa			Tasa o Cuota 16.00 %			Importe \$48.00
10226000	EA	PZA		2	ARREGLOS FLORALES GRANDES	\$0.00	\$800.00	\$1,600.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto 002 IVA	Base \$1,600.00	Tipo Factor Tasa			Tasa o Cuota 16.00 %			Importe \$256.00
52141526	EA	LITROS		60	CAFÉ	\$0.00	\$42.00	\$2,520.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto 002 IVA	Base \$2,520.00	Tipo Factor Tasa			Tasa o Cuota 16.00 %			Importe \$403.20
10226000	EA	PIEZA		1	ARREGLOS FLORALES TRIPIÉ	\$0.00	\$900.00	\$900.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto 002 IVA	Base \$900.00	Tipo Factor Tasa			Tasa o Cuota 16.00 %			Importe \$144.00
Importe con letra: *** SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESO MEXICANO 20/100 M.N. ***						Subtotal		\$6,020.00
Desglose de Impuestos Traslados						Descuentos		\$0.00
Impuesto IVA	Base \$6,020.00	Tipo Factor Tasa		Importe \$963.20	Impuesto IVA	Base \$6,020.00	Tipo Factor Tasa	Importe \$963.20
						Impuestos trasladados		\$ 963.20
						Impuestos retenidos		\$ 0.00
						TOTAL		\$6,983.20

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|E452676B-24AC-4614-8AA7-BEB938537080|2023-12-19T23:33:43|[SFE0807172W8|fXcisU0NrauziRluY7bKBZp6iuZoWUGxhK4ykNkHxBKs1q|/3dTFS1VSHeKYp899/Di9hDtCGGMc6ntEIQPPYgpcXft2qC5StNE5Nlls9cqbpMgsrlIn7zjjaao9sig1T3GskAmbjNoPkLB8jy47TKACn|1PfpoQ6S/2qjAPN56VYXojneLwFzhwn5vL6NONSkO072Npl|Cs0sdU3oun4FMnsg0BxqRjO5jK7zMDgFtmBIDKgdYStaPSHxpX0s9rGfPxPludExIL8suTYOBRy1lp644hNpQiHEI+G2DXJlgKwMhIqkdjdz61QHiuRzUU4RDU6g94ylw9fCTVSLAZ/g==|00001000000505619865||
Sello Digital del CFDI
fXcisU0NrauziRluY7bKBZp6iuZoWUGxhK4ykNkHxBKs1q|/3dTFS1VSHeKYp899/Di9hDtCGGMc6ntEIQPPYgpcXft2qC5StNE5Nlls9cqbpMgsrlIn7zjjaao9sig1T3GskAmbjNoPkLB8jy47TKACn|1PfpoQ6S/2qjAPN56VYXojneLwFzhwn5vL6NONSkO072Npl|Cs0sdU3oun4FMnsg0BxqRjO5jK7zMDgFtmBIDKgdYStaPSHxpX0s9rGfPxPludExIL8suTYOBRy1lp644hNpQiHEI+G2DXJlgKwMhIqkdjdz61QHiuRzUU4RDU6g94ylw9fCTVSLAZ/g==
Sello Digital del SAT
DQQM4erD5ko+qs6hNDIUGUp4Nu1mICI4GA+JWdgCx2zbBT+v2q4r4Z5wxwe/TuCNMRzE7+ZThz0C1tbF2RI3NeKgOIP2yWFZVCW0/WxZFjHc9UlwPE99Q4TevfNsMvYI4Y6rlZDvMkd2vHVN9HxcYFnceZukHlvkWrB3Whn0mOF8inVjABAcUZ5dqnamYc9Skl1jJdQQt985HARnGdHt457xF+QacFnEYXgKhdGe6a91E+8vsh5vxbsnQmd/Gt1/Vwy6AUjFPVrD9BrPa9f+0lmiLDP0bFu6XYT4eAkB/OE3U9Iou3c2lNrFSiZrgicInCNrCRZ8DBVDDUsLZagKeQ==